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DAX

Düsseldorf Art arda birkaç hafta çalkantılı ticaretten sonra , Dax

yakın zamanda daha istikrarlı bir zemin buldu. Önde gelen Alman 

endeksi geçen hafta değişkendi, ancak genel olarak haftalık 

bazda pek değişmedi. Ayrıca Pazartesi sabahı ticaretin 

başlangıcında özel bir hareket olmamalıdır. Borsa dışı ticaret 

platformlarında borsa barometresinin Cuma günkü kapanış 

fiyatının biraz üzerinde olması bekleniyor. Bu 14.446 puandı.

Ukrayna'daki durum, Frankfurt Menkul Kıymetler Borsası'nda 

baskın bir konu olmaya devam ediyor. Bucha'dan gelen korkunç 

fotoğraflardan sonra, Avrupa'nın önde gelen politikacıları Rusya 

için daha fazla sonuç alınması çağrısında bulunuyor . Rus 

enerjisinin satın alınmasının tamamen durdurulması konusunda 

da yoğun bir tartışma var.

TEKNİK ANALİZ

Piyasalardaki panik ve korku havası Dax’ta bir süredir sert 

satışlara neden oluyordu, Rusya Ukrayna arasındaki 

görüşmelerin olumlu seyretmesiyle endekste toparlanma devam 

ediyor. 14500 seviyelerinin üzerine yukarı yönlü devam ederken 

ilk direnç seviyesi 14684 olarak belirlenmiştir. Aşağı tarafta 

14327 destek seviyesidir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 14327 – 14106 - 13817

Direnç Seviyeleri: 14684 – 14880 – 15005

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

Tesla, 2022 yılı ilk çeyrek araç üretim ve teslimat rakamlarını 

açıkladı. Şirket bu yıl ilk çeyrekte 310 bin 48 araç teslimatı yaptı. 2 

Nisan Cumartesi günü yayınlanan sonuçların beklentileri biraz aştığı 

görüldü. Elon Musk'ın “son derece zor” bir ilk çeyrek olarak 

tanımladığı dönemde analistler, 309.158 aracın sevk edilmesini 

bekliyordu. Sonuçlara göre, 310 bin 48 elektrikli araç teslimatı 

yapan şirket, 305 bin 407 araç üretti. Geçen yılın aynı döneminde 

Tesla 184.800 elektrikli araç teslim etmişti.

Şirketin ilk çeyrek sonuçlarına göre, teslimatların yüzde 95′ini yani 

295 bin 324′ünü Model 3 ve Model Y araçları oluşturdu.

Şirket, “devam eden tedarik zinciri zorlukları ve fabrika kapanmaları” 

nedeniyle çeyrek boyunca teslim ettiğinden 4.641 daha az araba 

üretti. Tesla kısa süre önce Almanya’nın Brandenburg kentinde yeni 

bir fabrika açtı ve 22 Mart’ta bir kurdele kesme töreni düzenledi. 

Tesla ayrıca Teksas, Austin’de 7 Nisan’da inşa ettiği başka bir yeni 

araç montaj fabrikasında büyük bir açılış etkinliğine ev sahipliği 

yapmayı planlıyor.

TEKNİK ANALİZ

ABD faiz artırımı etkisi geçti ve endeksler geri çekildikten sonra 

tekrardan yukarı yönlü harekete geçti. Yukarı yönlü ataklarda 15169 

direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 14837 destek 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 14837 – 14627 - 14428

Direnç Seviyeleri: 15169 – 15314 – 15444

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın, yatırımcıların Fed’in enflasyonu dizginlemek için daha agresif 

bir sıkılaşma politikası izleyeceği beklentisiyle artan tahvil getirilerini 

fiyatlamasıyla ikinci işlem gününde de düştü.

Haftanın ilk işlemlerinde spot altının onsu 1.915 dolar seviyesini test 

etti. Spot altın, Cuma günü gelen istihdam raporunda ABD’nin Mart 

ayında yarım milyona yakın yeni istihdam eklendiğinin görülmesiyle 

geçtiğimiz haftayı kayıpla kapattı.

Fed San Francisco Başkanı Mary Daly Pazar günü yaptığı 

açıklamada artan enflasyon ve sıkılaşan iş gücü piyasasının Mayıs 

ayında yarım puanlık bir artış ihtimalini güçlendirdiğini söyledi.

Yatırımcılar Çarşamba günü yayımlanacak Fed’in Mart toplantısı 

tutanaklarını çözümleyerek Fed yetkililerinin önümüzdeki ay yarım 

puanlık faiz artışı için iştahlarını ölçmeye çalışacak. Yükselen faizler 

tipi olarak faiz vermeyen değerli metaller üzerinde baskı yaratır.

TEKNİK ANALİZ

Rusya-Ukrayna savaşında nedeniyle oluşan ekonomik çöküş 

endişeleri güvenli varlıklara olan talebi desteklemeye devam ediyor. 

Yukarı yönlü fiyatlanmada 1929 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 

1910 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre yeni 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1910 – 1901 - 1892

Direnç Seviyeleri: 1929 – 1940 – 1946

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Petrolde ABD'nin stratejik petrol rezervlerinden piyasaya satış 

yapma kararının fiyatları aşağı yönde baskıladığı görülürken, 

piyasa katılımcıları Çin'de büyüyen Kovid-19 krizine de odaklandı.

Geçen hafta yüzde 13 düşüş gösteren ABD ham petrolü yeni 

haftaya 100 doların hemen altında başladı. Brent petrol tarafında 

ise 104 dolar seviyesi görüldü.

Petrolde rezerv satışının etkisi görülürken, dünyanın en büyük 

petrol ticareti şirketlerinden biri olan Vitol'den fiyatların aşırı 

derecede düştüğü yönünde yeni uyarılar geldi.

ABD yönetimi, ülke genelinde benzin fiyatlarını düşürmeye ve 

enflasyonla mücadeleye yardımcı olmak için stratejik petrol 

rezervlerinden günde 1 milyon varil petrolü kullanıma sunacağını 

duyurdu.

TEKNİK ANALİZ

Petrolde ABD'nin rezerv satışı etkisi sürüyor. Rezerv satışıyla 

birlikte başlayan geri çekilme devam ederken, geri çekilmelerde 96 

destek yukarı yönlü hareketin devamında 102 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 96 – 93 – 90

Direnç Seviyeleri: 102 – 105 – 108

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Ekonomik güven endeksi Mart ayında 114.1'den 108.5'e geriledi.

İstihdam endeksi rekor seviyeden gerilerken enflasyon beklentileri 

de 1985'ten beri en yüksek seviyeye çıktı.

Güvenin düşmesi ve fiyatlardaki yükselişin gelecek aylarda tüketim 

ve yatırımlar üzerinde baskıya neden olması bekleniyor.

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde bugün yaptığı 

bir konuşmada Rusya'nın Ukrayna'yı işgalinin büyüme üzerinde 

önemli risklere neden olduğunu ve ekonomik görünümde 

belirsizliklere yol açtığını belirtti. Lagarde aynı zamanda artan gıda 

fiyatları ve devam eden tedarik zinciri sıkıntılarının enflasyonda 

daha fazla yükselişi tetikleyeceği tahmininde bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Enflasyonun Martta 40 yılın zirvesine yükseldiğini gösteren veri 

sonrası Avrupa Merkez Bankası'ndan faiz artış beklentileri de 

erkene çekildi. Gevşeyen dolar endeksi sonrasında EURUSD 

paritesinde yukarı yönlü sert yükselişler geldi. Jeopolitik risklerin 

kısmen azalmasıyla paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,1035 , 

direnç seviyesi ise 1,1076 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1035 – 1,1019 – 1,0983

Direnç Seviyeleri: 1,1076 – 1,1097 – 1,1116

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

Omikron varyantına karşı güçlü bir direnç sergileyen İngiltere 

ekonomisi yıl sonunda beklentilerinin üstünde büyüdü.

Ulusal İstatistik Ofisi’nin (ONS) Perşembe günü yayımladığı 

verilere göre Gayrı Safi Yurt İçi Hasıla dördüncü çeyrekte yüzde 

1,3 büyüdü. Büyümenin daha önce yüzde 1 civarında 

gerçekleşeceği tahmin ediliyordu. 2021’de gerçekleşen 

toparlanma da beklentinin altında kaldı. Daha önce yüzde 7,5 

olarak tahmin edilen büyüme yüzde 7,4 olarak gerçekleşirken bu 

oran ikinci dünya savaşından bu yana yaşanan en büyük büyüme 

olarak kayda geçti.

ONS sağlık ve sosyal hizmetler için üretim alanında belirgin bir 

artış olduğunu söyleyerek Ulusal Sağlık Hizmeti’nin koronavirüsle

mücadele için yaptıklarına dikkat çekti. Hükümetin 

çalışmayanlara verdiği desteğin Eylül ayında sona ermesiyle 

istihdam ofislerinde daha güçlü aktivite gözlendi.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de enflasyon 30 yılın zirvesinde. Jeopolitik risklerinde 

devam ediyor olması pariteler üzerinde satış baskısı devam 

ederken paritede geri çekilmelerde, 1,3077 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,3222 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3077 – 1,3032 – 1,2972 

Direnç Seviyeleri: 1,3162 – 1,3222 – 1,3286

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

BoJ nisan-haziran döneminde 1-3 yıl vadeli Japon devlet tahvili alımı 

için aylık 4 piyasa operasyonu düzenleyecek her bir operasyonda 

475 milyar yen tutarında tahvil alımı yapacak. Ocak-mart döneminde 

aylık 4 operasyon düzenlenmiş, operasyon başına tahvil alım miktarı 

450 milyar yen olarak belirlenmişti.

Nisan-haziran döneminde 3-5 yıl vadeli Japon devlet tahvili alımı için 

de aylık 4 operasyon düzenlenecek ve operasyon başına tahvil alım 

miktarı 475 milyar yen olacak. Ocak-mart döneminde aylık 4 

operasyon düzenlenmiş, operasyon başına tahvil alım miktarı 450 

milyar yen olmuştu.

BoJ, 5-10 yıl vadeli Japon devlet tahvilleri almak için nisan-haziran 

döneminde ayda 4 operasyon yapacak ve her operasyonda tahvil 

alım miktarı 500 milyar yer olacak. Ocak-mart döneminde aylık 4 

operasyon düzenlenmiş, operasyon başına tahvil alım miktarı 425 

milyar yen olarak açıklanmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası sınırsız tahvil alacağını açıkladı. Dolar 

endeksi zayıflama USDJPY paritesinde aşağı yönlü hareketi getirdi. 

Aşağı yönlü geri çekilmede 122,476 destek olarak belirlenmiştir. 

Yukarı yönlü ataklarda 122,921 direnç seviyesidir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 122,476 – 122,165 – 121,742

Direnç Seviyeleri: 122,921 – 123,169 – 123,335

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

1.8 milyon takipçili hesabından düzenli olarak gündemi değerlendiren 

hatta dönem dönem sert yorumlarda da bulunan ünlü iş insanı ve 

yazar Robert Kiyosaki, bir kez daha değerli metallere ve kripto 

paralara yatırım tavsiyesi verdi.

“3. Dünya Savaşı çıkmadan altın, gümüş, Bitcoin alın”

Twitter’dan gündemi yorumlayan Kiyosaki, Will Smith’in Chris Rock’a

tokat atmasından Rusya-Ukrayna gerginliğine kadar birçok konuyu 

dünyanın gidişatına bağladı ve şu ifadeleri kullandı:

“Will Smith, Chris Rock’a tokat atıyor. Biden ise dünya sahnesinde 

Putin’i tokatlıyor. Dünyanın şu an başı belada. ABD’nin borcu göğe 

ulaştı. Biden enflasyonu fırlatırken bunun sorumlusu olarak Putin’i 

gösteriyor. Dolar da çökmek üzere… 3. Dünya savaşı çıkmadan daha 

fazla altın, gümüş, Bitcoin, Ethereum ve Solana alın”

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm açısında da güçlenmeye başlayan majör kripto 

parada yükselişlerin devamını bekliyoruz. Gün içerisinde alt tarafta, 

45544 destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 46604 

direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 45544 – 44892 – 44122

Direnç Seviyeleri: 46604 – 47283 – 47752

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


ETHUSD

Teknoloji üretimiyle bilinen ve kripto paralara da çok ciddi bir ilginin 

olduğu Güney Kore’de Kasım ayında kurulan SK Square şirketi 

önümüzdeki dönemde çok büyük önem kazanması beklenen yarı 

iletken çip sanayisi ve blok zinciri endüstrisine yatırımlarını 

artıracağını açıkladı.

Ülke medyasından The Korean Herald’a konuşan şirket CEO’su ve 

yönetim kurulu başkan yardımcısı Park Jung-ho, “Bu yıl SK Square’in

hem aşina olduğu hem de büyük yükseliş beklediği alanlara ciddi 

yatırımlar yapıp, hissedar değeri yaratacağı bir yıl olacak.” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoindeki satış baskısı kısmen geçerken ETH yükselişlere öncülük 

ediyor. Gün içi destek seviyesi 3428, direnç seviyesi ise 3546. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 3428 – 3349 – 3273 

Direnç Seviyeleri: 3546 – 3629 – 3705

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Davanın başından bu yana, alınan kararlar ve duruşmalarla ilgili 

detaylı bilgiler veren avukat James Filan Twitter hesabından, 

fazladan bilgiler de verdi ve Garlinghouse ve Larsen bu konu 

hakkındaki görüşlerini 8 Nisan’a kadar bildirmeleri gerektiğini 

söyledi. SEC’nin de, bireysel sanıkların cevabından sonraki 1 hafta 

içinde keşif süresinin uzatılması konusundaki fikrini bildirmesi 

gerekiyor. Eğer Ripple tarafı konuyla ilgili cevabını 8 Nisan’dan 

önce verirse, SEC’nin cevap vermesi için gereken 1 haftalık süre 

de başlamış olacak.

Garlinghouse “Zafer” demişti

Hatırlanacağı üzere bu ay başlarında SEC, Ripple’ın duruşmalarda 

artık “adil bildirim” savunmasını yapmamasını talep etmişti. 

Mahkeme ise bu talebi reddetmişti. Garlinghouse bu kararı bir 

zafer olarak nitelendirmiş ve daha sonra da gidişattan memnun 

olduğunu söylemişti.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki toparlanma tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde yükselişler getiriyor. Yeni güne alıcılı başlayan Ripple

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,81 direnç seviyesi ise 

0,84 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,81 – 0,80 – 0,78

Direnç Seviyeleri: 0,84 – 0,85 – 0,86

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Block.one Kurucu Ortağı Brock Pierce, EOS'un bu yıl geri dönüşünden 

emin. Son yorumları, varlığın fiyatını %20 artıran büyük bir ralli 

öncesinde geldi.

Haftalarca süren piyasa durgunluğundan sonra, EOS sonunda uzun 

süreli bir konsolidasyondan kurtuldu. Kripto para birimi, yıl için 

kayıplarını silmekten hala birkaç puan uzakta olsa da, kritik bir 3 $ 

seviyesine tırmanış, piyasa çapında bir rallinin ortasında geldi.

En son dalgalanmanın çoğu, Brock Pierce'ın eski ABD başkan adayının 

EOS hakkındaki mahkumiyetini ifade ettiği ve “tekrar tamamen meşgul” 

olduğunu söylediği tweet ile ilişkilendirilebilir. Pierce, Helios ile ilgili 

olarak "büyük değişikliklerin ve ilerlemenin nihayet gerçekleştiğini" 

ekledi.

Hatta şirketteki tüm hisselerini EOS jetonları için alıp sattığını 

açıklamaya devam etti.

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki baskı kısmen geçerken Eos 2,70 kritik seviyesinin 

hemen üzerinde fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki yükselişlerde 

karşılaşacağımız direnç seviyesi 2,83 olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 2,71s – 2,62 – 2,53

Direnç Seviyeleri: 2,83 – 2,94 – 3,03

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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